2020 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社エー・ピーカンパニー

代 表 者 名 代表取締役社長 米 山  久

（コード番号：3175 東証一部）

問 合 せ 先 専務取締役 杉 谷  仁 司

（TEL. 03-6435-8440）

月次営業レポートの開示終了に関するお知らせ

当社は株主様、投資家をはじめとした利害関係者の方々に当社の状況を迅速にお伝えするべく、毎月

上旬に当社グループ運営店舗の営業レポートを開示してまいりましたが、今期よりその開示を見合わせ

ることといたしましたので、お知らせいたします。

１．業績開示方法変更の理由

新型コロナウイルス感染症拡大により、国内外で臨時休業等の影響が大きくなっており、昨年との比

較は必ずしも現状の営業状況を適切に示すものではないことから、本資料の開示を控えさせていただく

ことといたしました。

２.今後の開示方針

当社の積極的なＩＲの姿勢は不変であり、その他投資判断に有用な情報は速やか且つ適切に情報開示

を行ってまいります。

以 上